«Элипс»
ИНН 7701123456, КПП 770101001, ОКПО 98756423

ПРИКАЗ
о приостановлении деятельности
№ 1                                                                                                                        30.05.2022 г.
В связи с санкциями, введенными иностранными государствами и отсутствием необходимого для продолжения работы компании сырья,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. С 30 мая 2022 года приостановить деятельность сегмента производства компании «Элипс» до особого распоряжения.
2. Заместителю генерального директора Иванову И.И. принять меры для консервации сегмента производство на период приостановки деятельности.
3. Специалисту по кадрам Захаровой З.З. обеспечить ознакомление с настоящим приказом под подпись сотрудников, работающих в сегменте производство.
4. Главному бухгалтеру Алексеевой А.А.  произвести оплату времени простоя в размере 2/3 должностного оклада сотрудников сегмента производство пропорционально времени простоя.

Генеральный директор ________________________  П.П. Петров
С приказом ознакомлены:
___________________________
___________________________
___________________________
___________________________